年　　月　　日

改善報告書

　香川県土木部建築指導課長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　建築物名称
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者又は管理者　　氏名

本件建築物について、改善計画書に基づき、下記の内容のとおり改善しましたので報告します。
記

	改 善 箇 所
	改　　善　　方　　法
	改善完了日

	（調査年月日　令和　　年　　月　　日）
　調査者　○○○建築士事務所　○○知事登録第　　　号
　　　　　○○建築士　○○登録第　　　号　○○○○

注）改善後の状況が確認できる写真等を添付して下さい。
注）調査者欄は、建築士事務所に調査等を依頼した場合に記入してください。
年　　月　　日

改善報告書

　香川県○○○○事務所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　建築物名称
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　所有者又は管理者　　氏名

本件建築物について、改善計画書に基づき、下記の内容のとおり改善しましたので報告します。
記

	改 善 箇 所
	改　　善　　方　　法
	改善完了日

	（調査年月日　令和　　年　　月　　日）
　調査者　○○○建築士事務所　○○知事登録第　　　号
[bookmark: _GoBack]　　　　　○○建築士　○○登録第　　　号　○○○○

注）改善後の状況が確認できる写真等を添付して下さい。
注）調査者欄は、建築士事務所に調査等を依頼した場合に記入してください。